

W ramach konsultacji poprawnie złożonych zostało 7 formularzy. Najczęściej uwagi dotyczyły negatywnej oceny wprowadzenia prawa pierwokupu (tj. §3 projektu uchwały), a także wielkości obszaru objętego uchwałą. Podobne postulaty powtarzały się w uwagach niespełniających kryteriów do uwzględnienia w zestawieniu. Jedna uwaga na formularzu dotyczyła korzyści dla Gminy wynikających z zapisu prawa pierwokupu. Szczegółowe odwzorowanie rozpatrywanych formularzy stanowi Załącznik nr 2.

W czasie konsultacji dostępna była również anonimowa ankieta konsultacyjna. Prowadzona była pod adresem www.konsultacje.radom.pl, a jej celem było poznanie opinii na temat granic obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji oraz zaproponowanych w uchwale w sprawie obszarów rozwiązań. Złożone zostały 63 ankiety, a mieszkańcy odpowiadali na 6 zamkniętych pytań.

W pytaniu nr 1 które brzmiało „Czy trafnie w stosunku do obserwowanej zróżnicowanej sytuacji społeczno-gospodarczej w Radomiu wyznaczyliśmy granice obszarów?” odpowiedź „Tak” zaznaczyło 69% respondentów, a 31% wskazało odpowiedź „Nie”.

Z następnym pytaniem „Czy na wskazanym do objęcia rewitalizacją obszarze żyje się stosunkowo gorzej niż w innych częściach miasta?” zgodziło się 68% ankietowanych, a 32% odpowiedziało „Nie”.

W pytaniu nr 3 „Czy we wskazanym do objęcia rewitalizacją obszarze zauważa się większe problemy społeczne i gospodarcze niż w innych częściach miasta?” 71% głosów padło na „Tak”, a 29% na „Nie”.

71% badanych odpowiedziało twierdząco na pytanie „Czy na wskazanym do objęcia rewitalizacją obszarze zauważa się większe problemy związane z degradacją zabudowy i przestrzeni niż w innych częściach miasta?”, a 29% nie zauważa większych problemów na wskazanym obszarze.

Pytanie nr 5 o treści „Czy na wskazanym do objęcia rewitalizacją obszarze zauważa się większe problemy związane z niską jakością środowiska naturalnego niż w innych częściach miasta?” otrzymało 76% odpowiedzi „Tak” oraz 24% „Nie”.

Uczestnicy badania ankietowego w większości zgodziło się ze stwierdzeniem, że zaproponowane w uchwale prawo pierwokupu na rzecz gminy ułatwi prowadzony w Radomiu proces rewitalizacji, a 30% się z nim nie zgadza.